Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

Nemed Palácio 11 de Outubro

Ver. IDA OS

D
epartam

ento Legislativ
o

 - 0
7

 nov 2023 01:57

135° Sessão Ordinária da 3a  Sessão Legislativa da 18° Legislatura (06/11/2023)

Votação Nominal do Projeto de Decreto Legislativo n° 5/2023 - Aprova Contas de
Governo dos Administradores do Executivo Municipal, referente ao exercício de 2017.

(Artigo 149 do Regimento Interno (Resolução n° 225/2017))

SIM

(Artigo 137 RI)

NÃO

(Artigo 137 RI)

ABSTENÇÃO

(Artigo 134 RI)

1. VER. AGOSTINHO PETROLI - MDB Y

2. VER. ANDERSON ZANELLA - PP Ki

3. VER. ARI JOSÉ PELICIOLI - CIDADANIA X

4. VER. EDUARDO POMPERMAYER- PP Pç'

5. VER. EDSON ROGÉRIO BIASI - PP P('

6. VER. IDASIR DOS SANTOS - MDB

7. VER. IVAR LEOPOLDO CASTAGNETTI - PDT

8. VER. JOCELITO LEONARDO TONIETTO - PSDB õ(

9. VER. JOSÉ ANTÔNIO GAVA - PDT A/

10. VER. LUIZ GROMOWSKI - PP i<

11. VER. MARCOS RODRIGUES BARBOSA — REPUBLICANOS t2Ç

12. VER. PAULO ROBERTO CAVALLI — PTB X

13. VER. RAFAEL LUIZ FANTIN — PSD 01/

14. VER. RAFAEL PASQUALOTTO - PP Pç

15. VER. SIDINEI DA SILVA- PSDB Pr

16. VER. THIAGO ISRAEL FABRIS - PP X

17. VER. VALDEMIR ANTÔNIO MARINI - PP /ç

RESULTADO:

Ma/Po ?PA (1/VA/613/.9M

Sala das Sessões, Fernando Ferrari, 06 de novembro de 2023.

1° Secretário Mesa Diretora
Ver. 	 UALOTTO

Pr- idente Câmara Municipal

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1